
 
Uchwała Nr XX/111/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2012-2020 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej 

 

        Mirosław Ossowski 

 

 



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020, 

dotyczące 2012 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę 45 592 zł, tj. do kwoty 10 207 603 zł. 

2.   Dochody majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 2 999 zł, tj. do kwoty 510 973 zł. 

             

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 10 718 576 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie o kwotę 28 591 zł, tj. do kwoty 9 789 212 zł. 

2.   Wydatki majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 20 000 zł, tj. do kwoty 3 110 786 zł.   

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 12 899 998 zł.     

 


